浙江省关于高校招生英语听力测试问题的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E7_9C_81_E5_c65_102515.htm 各市、县（市、区）

招生办（考试中心、考试院）： 近年来，我省普通高校招生

英语科目考试暂不进行听力测试。为有利于人才培养和推进

素质教育，经研究，决定从2007年起，我省普通高校招生采

用目前相对权威的统一考试的英语听力和口语成绩载入考生

电子档案，供高校录取时参考。具体通知如下： 一、听力测

试 1.高中英语会考所取得的听力测试成绩； 2.高中期间参加

全国英语等级考试（PETS）二级及以上笔试所取得听力测试

成绩。 二、面试（口试） 1.参加全省统一组织的高考英语面

试所取得的成绩； 2.高中期间参加全国英语等级考试（PETS

）二级及以上口试所取得成绩。 三、成绩记载 1.听力测试成

绩和面试成绩均有以上两种形式，考生可根据自身情况自主

选择一种载入考生电子档案。 2.考生参加不同等级不同考次

的全国英语等级考试（PETS）二级及以上所取得的听力测试

或口试成绩，由其自主选择将哪一级哪一考次的成绩载入电

子档案。 3.高中期间参加全国英语等级考试（PETS）二级及

以上口试取得合格成绩并选择将其载入电子档案的考生，可

免于参加全省统一组织的高考英语面试。 上述规定自2007年

起实施。如有新的政策变动，我院将视情况作出相应调整。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com